
Id: 1E43F2F8-0E0C-4867-AA46-876D1FD15553. Podpisany  

 

UCHWAŁA NR LVI/372/2023 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z 05 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Golina 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca                         

         , mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 172 ze zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W z łą z   u d  u    ły    LIII/336/     R dy M  js   j   Golinie 

z 29 grudn             s       z s d  y  j                   dzą y     s ł d 

   sz       g  z s bu G   y G            dz  s ę   s ę ują   z    y: 

1.    z łą z        zy uj    s ę ują   b z      :     j        u    sz     g   

    dzą  g    s ł d z s bu    gą ub  g   s ę  s by      y      d      s ę z y d    d    

j d  g   zł     g s  d  s    d     g        s     z       s ę y      d  z  y   

    z dz ją y   zł           s u     j      z b z     d        z dz ją y   z        

umowy najmu, nie przekracza: 

1)         j   sz j     y u y   gospodarstwie jednoosobowym, 

2)         j   sz j     y u y   gospodarstwie wieloosobowym. 

2.  6 us     z łą z        zy uj    s ę ują   b z      :     j   s  j   y      u 

   sz     g       dzą  g    s ł d z s bu    gą ub  g   s ę  s by      y      d   

   s ę z y d    d    j d  g   zł     g s  d  s    d     g        s     z       s ę y 

     d  z  y        z dz ją y   zł           s u     j      z b z     d    

    z dz ją y   z        u   y   j u, nie przekracza: 

1)       j   sz j     y u y   gospodarstwie jednoosobowym, 

2)       j   sz j     y u y   gospodarstwie wieloosobowym. 

§ 2. Wy        u    ły       z  s ę  u   s  z    G    y. 

§ 3. U    ł      dz     y       u ły     4 d    d d     gł sz       Dzienniku 

U zęd  y  W j   dz    W        s   g   

 

  

 

P z   d   zą y R dy 

Miejskiej 

 

 

Wojciech Wojdyński 



Id: 1E43F2F8-0E0C-4867-AA46-876D1FD15553. Podpisany  

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z         us           us   y z d        z                                       , 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 172 ze zm.) 

  d  g   y u       z s dy  y  j                   dzą y     s ł d    sz       go zasobu 

gminy. 

P           u    ł  d  y zy       dz     z          u       b   ązują  j u          

LIII/336/     R dy M  js   j   G       z    g ud               s       z s d  y  j        

           dzą y     s ł d    sz       g  z s bu G   y G       

Zm   y               u        b j ują usz z g ł         b   ązują y     y       

 y  j                   dzą y     s ł d    sz       g  z s bu G   y G                

   ują y    b         u     g s  d   zy      z                   y   g   y  y    ją y   

z              sz       g  z s bu g   y   s by ub  g ją   s ę                z    ą s ę 

z   z d      ą z    ą  będą    ły    zu    s      d          d  zg ęd          y       s    

 yd    y   d  yzj   d s  s    y   d     ują y             norm. 

Us        z                  y   z s d     y  j                   dzą y     s ł d 

   sz       g  z s bu G   y G      s      ą   ds   ę d  z          u      j u        

   sz    y       dzą y     s ł d    sz       g  z s bu G   y G       


